UNIVERSITETI I PRISHTINES
“HASAN PRISHTINA”

UNIVERSITY OF PRISTINA

FAKULTETI I INXHINIERISE SE NDERTIMIT — CIVIL ENGINEERING FACULTY
Rr. Agim Ramadani, Ndértesa e “’Fakulteteve Teknike’’, 10000 Prishting, Kosové
Tel: +383 38 554 899 URL: https:/fin.uni-pr.edu e-mail: fin@uni-pr.edu

Ref.nr. & S5 ['1 prishting 2 & 104 1 )01

F5
FAKULTETI I INXHINIERISE SE NDERTIMIT
Sipas rregullores pér studime Master, nr 1/334 te datés 31 maj 2023, neni 13, alineja 5,
organizohet mbrojtja publike e punimit Master:
SHPALLJE - LAJMERIMI
PER MBROJTJE PUBLIKE TE PUNIMIT TE DIPLOMES MASTER.
Studenti BSc. Péllumb Axhami
Programi i Studimeve MSc.Konstruktiv
Komisioni pér mbrojtje 1. Prof.asst.Dr. Florim Grajgevci Kryetar
publike sipas vendimit te 2. Prof.asst.Dr. Zijadin Guri Mentor
késhillit 3. Prof.asst.Dr. Milot Muhaxheri Anétar
Emri i temés s& diplomés. “Analiza lineare dhe jolineare dinamike e strukturave beton-arme”
Koha e mbrojtjes publike

MbrOJ_tJa publike e ?unlmlt . s Ma_] 2025 ora 12:00
organizohet me datén o -
Vendi: Salla e mésimit 504, Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit

Mbrojtje e diplomés &shté publike.
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